
Flesberg sk.lag/Numedal SSK

Viken1 15m 2017

Side 1Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. 1

Pl. Navn Skytterlag
1. Geir Ove Tallakstad Riis Styrvoll * * * * *

1. serie
50 X*99 *

2. serie
48 XX*X9

3. serie
49

15 sku
147 9XX*XXXXXX

10 skudd
99    

25 skudd
246 (9*)

2. Stian Bratland Kongsberg 9XX*9 48 XXX* * 50 X9X*9 48 146 XXXXX9 *XX* 99    245 (6*)
3. Thor Inge Navelsaker Flesberg *XX9X 49 *99XX 48 * * *XX 50 147 *X9 *XX9X9 * 97    244 (8*)
4. Dag Høie Sørkedalen 9 *9XX 48 999XX 47 XXXXX 50 145 9XX* *99XX* 97    242 (4*)
5. Odd Aril Midtgard Jondalen X999X 47 *89X* 47 *X*X* 50 144 9XXX*X99 * * 97    241 (8*)
6. Tor Ove Kristensen Ådal 9XXXX 49 X9X98 46 X9X99 47 142 X*9 * * *99X* 97    239 (5*)
7. Terje Kvestad Kongsberg 999XX 47 XXX*X 50 XX9X9 48 145 XX99X99999 93    238 (1*)

15m 25-skudd kl. 2

Pl. Navn Skytterlag
1. Elizabeth Lande Kongsberg XXXXX

1. serie
50 XXX9X

2. serie
49 *9 * * *

3. serie
49

15 sku
148 XXX9 *9 *9X*

10 skudd
97    

25 skudd
245 (7*)

2. Dag Kristiansen Sem XX* *X 50 X9X9X 48 * *X* * 50 148 9X99 *9 * *X* 96    244 (10*)
3. Ole Jakob Jemtland Sigdal *XX* * 50 9XX99 47 X*X* * 50 147 *9X99XXX*X 97    244 (8*)
4. Erland Hellerud Flesberg 9XXX9 48 X9XXX 49 XX* *X 50 147 X*9X99X*XX 97    244 (4*)
5. Robert Wikerøy Nøtterø *X*XX 50 999X9 46 X*XX9 49 145 XX9 *9X* * *X 98    243 (7*)
6. Oddbjørn Lerberg Hovet og Hol *XXX* 50 X9X*8 47 XXX*X 50 147 X*9999XX*9 95    242 (6*)
7. Christian Henrik Dahl Sandar og Sandefjord * * * * * 50 89X99 45 XXXX* 50 145 99 *99X*XXX 96    241 (8*)
8. Terje Røraas Kongsberg X*9X* 49 X*9 *X 49 9X* *X 49 147 999X9 *X99X 94    241 (7*)
9. Stig Endeberg Sigdal X9X*9 48 99899 44 X* * * * 50 142 999XXXXXX* 97    239 (6*)
10. Hans Reidar Johansen Sem 999 *9 46 99X9 * 47 X99 * * 48 141 99X9 *X*XXX 97    238 (6*)
11. Knut Haraldseid Asker X*XXX 50 89998 43 *XX* * 50 143 9 *998X9 *XX 94    237 (6*)
12. Bjørn Sylte Kongsberg 99X9X 47 X9 *XX 49 999X* 47 143 89X*9 *X99X 94    237 (4*)
13. Alf Kåre Stokker Asker XXX* * 50 8X7 *X 45 XXX*X 50 145 998X9X8 *99 91    236 (5*)
14. Leif Erik Haga Sigdal XXX*X 50 99989 44 99 *99 46 140 9X98 *8X*X* 94    234 (5*)
15. Olav Grostølen Geilo 99 *9X 47 998 *X 46 *9X99 47 140 98X9X9 *X*9 94    234 (5*)
16. Gunnar Sigmund Dignæs Ådal 99 *XX 48 98999 44 XXXX* 50 142 99XXX89999 92    234 (2*)
17. Kristin Nesmoen Sørkedalen X999X 47 99899 44 9 *X9X 48 139 X998999X9X 92    231 (1*)



Flesberg sk.lag/Numedal SSK

Viken1 15m 2017

Side 2Leon - Resultatprogram

18. Heidi Berglund Asker X9999 46 8799X 43 XXX*9 49 138 99898X98X* 90    228 (2*)

15m 25-skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag
1. Audun Hellenes Hvarnes *XX*X

1. serie
50 99X99

2. serie
46 99XXX

3. serie
48

15 sku
144 9 *XX*X* *XX

10 skudd
99    

25 skudd
243 (6*)

2. Karoline Hustuft Aadne Styrvoll 9 * *XX 49 9XX9X 48 X*XX9 49 146 XX999 * *XXX 97    243 (5*)
3. Henning Piskerud Endeberg Sigdal XX*XX 50 9X999 46 99X*X 48 144 *9X999 *X9 * 95    239 (5*)
4. Mari Bjarkøy Ringerike *X* *X 50 9XXX9 48 X99X9 47 145 9979 *9X* *X 93    238 (6*)
5. Frode Haga Sigdal 9999X 46 98 *99 45 9 * * *X 49 140 9 * *X9XX9 *X 97    237 (7*)
6. Anders Bryhn Røyken og Hurum *XXX* 50 XX999 47 X89 *8 45 142 99999XX* * * 95    237 (6*)
7. Steinar Berget Nordre Modum X*XXX 50 99898 43 X99 *X 48 141 9XX999XXXX 96    237 (2*)
8. Hroar Odden Kongsberg 9XXXX 49 9889 * 44 9X9XX 48 141 X8X999X9X* 94    235 (2*)
9. Tor Østby Nordre Modum 9XXX9 48 889X9 44 X999 * 47 139 9X8999X*X* 94    233 (3*)
10. Alf Eivind Sandbraaten Sørkedalen 9 * *X9 48 X8999 45 X9X99 47 140 8889X9XXXX 92    232 (2*)
11. Hallvard Grette Rollag og Veggli X*X99 48 87898 40 XX9X9 48 136 9XXX9 *99X9 95    231 (2*)
12. Øyvind Berget Nordre Modum XX*99 48 98689 40 *9X9 * 48 136 989 *999XX9 92    228 (4*)
13. Siv Mari Vad Sigdal XX9 *X 49 79669 37 89X*X 47 133 9999 *9X9X9 93    226 (3*)
14. Roar Havstein Sem *XXX* 50 99697 40 99X98 45 135 7889X99 * *X 90    225 (4*)
15. Joachim Bakken Andebu 99 * * * 48 89998 43 898X8 43 134 78XX89 *9XX 91    225 (4*)
16. Jarle Hunstad Sigdal XXXX9 49 78468 33 9XX9X 48 130 989999XX9 * 92    222 (1*)
17. Øivind Kjøll Nordre Modum 99X*X 48 99399 39 9X998 45 132 887979 *X*X 88    220 (3*)

15m 25-skudd kl. 3-5

Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Kim-Andre Aannestad Lund Jondalen 5 * * * * *

1. serie
50 X*XX*

2. serie
50 * *X* *

3. serie
50

15 sku
150 *XX* *X*XX*

10 skudd
100    

25 skudd
250 (16*)

2. Ole Kristian Bryhn Røyken og Hurum 5 XXX9X 49 X*9XX 49 XXXX* 50 148 *XX*XX* * *X 100    248 (7*)
3. Katrine Aannestad Lund Jondalen 5 *X* * * 50 99X*X 48 * *X* * 50 148 * *9 * * * * * * * 99    247 (18*)
4. Harald Tandberg Søndre Modum 5 *X* * * 50 999X9 46 X*X*X 50 146 X*X* *X* *XX 100    246 (11*)
5. Ottar Steinstø Sem 5 XX*X* 50 X*8XX 48 9XXXX 49 147 9X*X*X*XXX 99    246 (6*)
6. Sara Tveiten Rollag og Veggli 5 X*X* * 50 9999X 46 *XX* * 50 146 X*9 *X* *XX* 99    245 (11*)
7. Ivar Rinde Riflen/Skoger 5 XX* * * 50 XX*X9 49 *X9 * * 49 148 X9X9X9 *X*X 97    245 (9*)



Flesberg sk.lag/Numedal SSK

Viken1 15m 2017

Side 3Leon - Resultatprogram

8. Roar Kongsjorden Rollag og Veggli 5 XXXX* 50 9XXX9 48 XX*XX 50 148 99X9XX* * * * 97    245 (6*)
9. Jeanette Hegg Duestad Sem 4 X* * *X 50 *999X 47 XX*XX 50 147 X89 *XXXX* * 97    244 (8*)
10. Christine Lind Flesberg 4 * * * * * 50 XX*99 48 *9XXX 49 147 999XXXXXX* 97    244 (8*)
11. Lene Gilen Jondalen 5 * *X* * 50 9XX9X 48 9XXXX 49 147 99X9 * *XXXX 97    244 (6*)
12. Audun Hellenes Hvarnes 3 *XX*X 50 99X99 46 99XXX 48 144 9 *XX*X* *XX 99    243 (6*)
13. Karoline Hustuft Aadne Styrvoll 3 9 * *XX 49 9XX9X 48 X*XX9 49 146 XX999 * *XXX 97    243 (5*)
14. Rune Albjerk Jondalen 4 X*X*9 49 X*99X 48 X*X9X 49 146 8XX9XXXXXX 97    243 (4*)
15. Trond Bergan Jondalen 5 X* * * * 50 9X9 *9 47 *XX*X 50 147 XX9X99 *XX8 95    242 (8*)
16. Rune Fekjan Jondalen 5 *XX* * 50 X9999 46 9X*XX 49 145 8X9XXXXX* * 97    242 (6*)
16. Bjørn Willand Tyristrand 5 * * *XX 50 X999X 47 9X*XX 49 146 9X8X9 *XX*X 96    242 (6*)
18. Heidi Hansen Sørkedalen 4 XXX9X 49 *9 *X9 48 *X*XX 50 147 99999XXX*X 95    242 (5*)
19. Tonje G. Grønvold Ringerike 4 * *XXX 50 9X*99 47 9X*99 47 144 XX99XXXXXX 98    242 (4*)
20. Tor Jarle Nystuen Nøtterø 5 XXX*X 50 9888X 43 XX* *X 50 143 9 *9XXX*X* * 98    241 (7*)
21. Nina Kongsjorden Jondalen 4 * * * *X 50 99X89 45 X*XXX 50 145 8X99XX*X*X 96    241 (7*)
22. Bjørn Lieng Skurdalen og Dagali 5 * *X* * 50 98XX9 46 *99 *X 48 144 9 *X9X9XXXX 97    241 (7*)
23. Halvor Kongsjorden Rollag og Veggli 5 * *9XX 49 99X*9 47 *9 *99 47 143 X8XXXXX*XX 98    241 (6*)
24. Per Gunnar Furuseth Sem 4 XXX* * 50 X*98X 47 *X99X 48 145 *999XXXX9X 96    241 (5*)
25. Otto Myrvold Tyristrand 4 X*X*9 49 8 *98 * 45 X* *X* 50 144 999X*9XX*X 96    240 (9*)
26. Kristoffer Vad Sigdal 4 * *X* * 50 9X999 46 9 *XX* 49 145 9899X* *X*X 95    240 (9*)
27. Vidar Auve Geilo 5 *X*XX 50 99998 44 9 *XXX 49 143 9X9 * *X*9 *X 97    240 (7*)
27. Lars Inge Veslegard Hovet og Hol 4 XX*X* 50 99 *9X 47 *X*X9 49 146 998XX9X*9 * 94    240 (7*)
29. Daniel Davidsen Andebu 5 XX* *X 50 99 * *8 46 XX*XX 50 146 9899XX9 *XX 94    240 (6*)
30. Gard Eirik Seter Asker 4 XX*X* 50 8999 * 45 XX9X9 48 143 999XX*XX* * 97    240 (6*)
31. Kjell Oddbjørn Stensæter Gol 4 XXX*X 50 * *X99 48 *XX9X 49 147 999 *9999XX 93    240 (5*)
32. Stein Martinsen Kongsberg 4 X* *X* 50 98999 44 999 *X 47 141 X9 * *9 * *X*X 98    239 (9*)
33. Ann Iren Rønningsgrind Geilo 4 *X*X* 50 98999 44 *XX9X 49 143 *98 * *XXX9 * 96    239 (8*)
34. Magne Øvrebø Skurdalen og Dagali 5 *X*XX 50 9899X 45 XXXXX 50 145 79 *X99 *X* * 94    239 (6*)
35. Andreas Hustuft Aadne Styrvoll 5 * * * *X 50 X*999 47 99XXX 48 145 *98X99XX9X 94    239 (6*)
35. Ida Haugstad Stake Gol 4 XX* *X 50 9 *899 45 X9 *XX 49 144 9999 *XXX*9 95    239 (6*)
37. Henning Piskerud Endeberg Sigdal 3 XX*XX 50 9X999 46 99X*X 48 144 *9X999 *X9 * 95    239 (5*)
38. Kristian Gjølberg Sem 4 *X* * * 50 X9999 46 *99XX 48 144 999 *99 *9 *X 94    238 (8*)
39. Mari Bjarkøy Ringerike 3 *X* *X 50 9XXX9 48 X99X9 47 145 9979 *9X* *X 93    238 (6*)
40. Kjetil Bowitz Haug Riflen/Skoger 4 *X*X* 50 88XX9 45 XX9XX 49 144 X89 *99X*X9 94    238 (5*)
41. Reidar Martin Bogar Sørlie Hovet og Hol 5 99XX9 47 9XX99 47 99X* * 48 142 9XXX99 *X9 * 96    238 (4*)



Flesberg sk.lag/Numedal SSK

Viken1 15m 2017

Side 4Leon - Resultatprogram

42. Erik Rognli Kongsberg 4 XXXXX 50 7797X 40 * * * * * 50 140 X999XXX* *X 97    237 (7*)
43. Frode Haga Sigdal 3 9999X 46 98 *99 45 9 * * *X 49 140 9 * *X9XX9 *X 97    237 (7*)
44. Anders Bryhn Røyken og Hurum 3 *XXX* 50 XX999 47 X89 *8 45 142 99999XX* * * 95    237 (6*)
45. Ivar Evje Sigdal 4 X*XX* 50 7789X 41 9XXXX 49 140 XX999 *XX* * 97    237 (5*)
46. Bjørn Roar Hagavold Stjernen 4 *XXX* 50 98X99 45 9XXX* 49 144 889 *X9X9 *X 93    237 (5*)
47. Sven Thoresen Ringerike 4 XXXXX 50 999 *8 45 X*XX* 50 145 9X998XX999 92    237 (3*)
48. Steinar Berget Nordre Modum 3 X*XXX 50 99898 43 X99 *X 48 141 9XX999XXXX 96    237 (2*)
49. Bjørn L. Vorre Styrvoll 5 X* * * * 50 89X9X 46 X9999 46 142 899 * *X99XX 94    236 (6*)
50. Morten Velo Ringerike 4 XX* * * 50 89889 42 9X* *X 49 141 X9999XXX9X 95    236 (5*)
51. Ola Fosshaug Flesberg 4 X9 *XX 49 8999 * 45 X99X* 48 142 989XX9X* *9 94    236 (5*)
52. Ken Davidsen Andebu 4 X*XXX 50 99899 44 99X*9 47 141 998 *XX*XX9 95    236 (4*)
53. Bjørn Egil Hansen Nøtterø 5 99 *9X 47 99XX9 47 9XX9X 48 142 9X99X9XX99 94    236 (1*)
54. Kristi Haug Transet Røyken og Hurum 5 * * *9 * 49 99999 45 X9X9X 48 142 99989XXX9X 93    235 (4*)
55. Hroar Odden Kongsberg 3 9XXXX 49 9889 * 44 9X9XX 48 141 X8X999X9X* 94    235 (2*)
56. Hans Kristian Wear Styrvoll 5 X*X*X 50 9999X 46 9XX99 47 143 X9899X9X99 92    235 (2*)
57. Ragnar Flaatnes Sem 5 X* * * * 50 99XXX 48 9998 * 45 143 9978X99XX* 91    234 (6*)
58. Einar Nordengen Tyristrand 5 9X9 * * 48 99997 43 X99X9 47 138 X989X* * *X* 96    234 (6*)
59. Line Camilla Næss Styrvoll 4 * * *X* 50 99999 45 999XX 47 142 989999X*X9 92    234 (5*)
60. Inger Hustuft Aadne Styrvoll 5 *XXXX 50 89989 43 9X99X 47 140 *9X99XX999 94    234 (2*)
60. Kjell Flesaker Fiskum 4 XX* *X 50 99899 44 9X999 46 140 9XX9XXX989 94    234 (2*)
62. Tor Østby Nordre Modum 3 9XXX9 48 889X9 44 X999 * 47 139 9X8999X*X* 94    233 (3*)
63. Vidar Gaarder Rollag og Veggli 4 XX9XX 49 99888 42 99 *X9 47 138 899X9 *X9 *X 94    232 (3*)
64. Alf Eivind Sandbraaten Sørkedalen 3 9 * *X9 48 X8999 45 X9X99 47 140 8889X9XXXX 92    232 (2*)
65. Hallvard Grette Rollag og Veggli 3 X*X99 48 87898 40 XX9X9 48 136 9XXX9 *99X9 95    231 (2*)
66. Øyvind Berget Nordre Modum 3 XX*99 48 98689 40 *9X9 * 48 136 989 *999XX9 92    228 (4*)
67. Siv Mari Vad Sigdal 3 XX9 *X 49 79669 37 89X*X 47 133 9999 *9X9X9 93    226 (3*)
68. Roar Havstein Sem 3 *XXX* 50 99697 40 99X98 45 135 7889X99 * *X 90    225 (4*)
69. Joachim Bakken Andebu 3 99 * * * 48 89998 43 898X8 43 134 78XX89 *9XX 91    225 (4*)
70. Jarle Hunstad Sigdal 3 XXXX9 49 78468 33 9XX9X 48 130 989999XX9 * 92    222 (1*)
71. Øivind Kjøll Nordre Modum 3 99X*X 48 99399 39 9X998 45 132 887979 *X*X 88    220 (3*)
72. Dag Rune Espelien Riflen/Skoger 5 * * * * * 50 9XX9X 48 *XX*X 50 148 99X9X9X000 66    214 (7*)



Flesberg sk.lag/Numedal SSK

Viken1 15m 2017

Side 5Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag
1. Jeanette Hegg Duestad Sem X* * *X

1. serie
50 *999X

2. serie
47 XX*XX

3. serie
50

15 sku
147 X89 *XXXX* *

10 skudd
97    

25 skudd
244 (8*)

2. Christine Lind Flesberg * * * * * 50 XX*99 48 *9XXX 49 147 999XXXXXX* 97    244 (8*)
3. Rune Albjerk Jondalen X*X*9 49 X*99X 48 X*X9X 49 146 8XX9XXXXXX 97    243 (4*)
4. Heidi Hansen Sørkedalen XXX9X 49 *9 *X9 48 *X*XX 50 147 99999XXX*X 95    242 (5*)
5. Tonje G. Grønvold Ringerike * *XXX 50 9X*99 47 9X*99 47 144 XX99XXXXXX 98    242 (4*)
6. Nina Kongsjorden Jondalen * * * *X 50 99X89 45 X*XXX 50 145 8X99XX*X*X 96    241 (7*)
7. Per Gunnar Furuseth Sem XXX* * 50 X*98X 47 *X99X 48 145 *999XXXX9X 96    241 (5*)
8. Otto Myrvold Tyristrand X*X*9 49 8 *98 * 45 X* *X* 50 144 999X*9XX*X 96    240 (9*)
9. Kristoffer Vad Sigdal * *X* * 50 9X999 46 9 *XX* 49 145 9899X* *X*X 95    240 (9*)
10. Lars Inge Veslegard Hovet og Hol XX*X* 50 99 *9X 47 *X*X9 49 146 998XX9X*9 * 94    240 (7*)
11. Gard Eirik Seter Asker XX*X* 50 8999 * 45 XX9X9 48 143 999XX*XX* * 97    240 (6*)
12. Kjell Oddbjørn Stensæter Gol XXX*X 50 * *X99 48 *XX9X 49 147 999 *9999XX 93    240 (5*)
13. Stein Martinsen Kongsberg X* *X* 50 98999 44 999 *X 47 141 X9 * *9 * *X*X 98    239 (9*)
14. Ann Iren Rønningsgrind Geilo *X*X* 50 98999 44 *XX9X 49 143 *98 * *XXX9 * 96    239 (8*)
15. Ida Haugstad Stake Gol XX* *X 50 9 *899 45 X9 *XX 49 144 9999 *XXX*9 95    239 (6*)
16. Kristian Gjølberg Sem *X* * * 50 X9999 46 *99XX 48 144 999 *99 *9 *X 94    238 (8*)
17. Kjetil Bowitz Haug Riflen/Skoger *X*X* 50 88XX9 45 XX9XX 49 144 X89 *99X*X9 94    238 (5*)
18. Erik Rognli Kongsberg XXXXX 50 7797X 40 * * * * * 50 140 X999XXX* *X 97    237 (7*)
19. Ivar Evje Sigdal X*XX* 50 7789X 41 9XXXX 49 140 XX999 *XX* * 97    237 (5*)
20. Bjørn Roar Hagavold Stjernen *XXX* 50 98X99 45 9XXX* 49 144 889 *X9X9 *X 93    237 (5*)
21. Sven Thoresen Ringerike XXXXX 50 999 *8 45 X*XX* 50 145 9X998XX999 92    237 (3*)
22. Morten Velo Ringerike XX* * * 50 89889 42 9X* *X 49 141 X9999XXX9X 95    236 (5*)
23. Ola Fosshaug Flesberg X9 *XX 49 8999 * 45 X99X* 48 142 989XX9X* *9 94    236 (5*)
24. Ken Davidsen Andebu X*XXX 50 99899 44 99X*9 47 141 998 *XX*XX9 95    236 (4*)
25. Line Camilla Næss Styrvoll * * *X* 50 99999 45 999XX 47 142 989999X*X9 92    234 (5*)
26. Kjell Flesaker Fiskum XX* *X 50 99899 44 9X999 46 140 9XX9XXX989 94    234 (2*)
27. Vidar Gaarder Rollag og Veggli XX9XX 49 99888 42 99 *X9 47 138 899X9 *X9 *X 94    232 (3*)



Flesberg sk.lag/Numedal SSK

Viken1 15m 2017

Side 6Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. 5

Pl. Navn Skytterlag
1. Kim-Andre Aannestad Lund Jondalen * * * * *

1. serie
50 X*XX*

2. serie
50 * *X* *

3. serie
50

15 sku
150 *XX* *X*XX*

10 skudd
100    

25 skudd
250 (16*)

2. Ole Kristian Bryhn Røyken og Hurum XXX9X 49 X*9XX 49 XXXX* 50 148 *XX*XX* * *X 100    248 (7*)
3. Katrine Aannestad Lund Jondalen *X* * * 50 99X*X 48 * *X* * 50 148 * *9 * * * * * * * 99    247 (18*)
4. Harald Tandberg Søndre Modum *X* * * 50 999X9 46 X*X*X 50 146 X*X* *X* *XX 100    246 (11*)
5. Ottar Steinstø Sem XX*X* 50 X*8XX 48 9XXXX 49 147 9X*X*X*XXX 99    246 (6*)
6. Sara Tveiten Rollag og Veggli X*X* * 50 9999X 46 *XX* * 50 146 X*9 *X* *XX* 99    245 (11*)
7. Ivar Rinde Riflen/Skoger XX* * * 50 XX*X9 49 *X9 * * 49 148 X9X9X9 *X*X 97    245 (9*)
8. Roar Kongsjorden Rollag og Veggli XXXX* 50 9XXX9 48 XX*XX 50 148 99X9XX* * * * 97    245 (6*)
9. Lene Gilen Jondalen * *X* * 50 9XX9X 48 9XXXX 49 147 99X9 * *XXXX 97    244 (6*)
10. Trond Bergan Jondalen X* * * * 50 9X9 *9 47 *XX*X 50 147 XX9X99 *XX8 95    242 (8*)
11. Rune Fekjan Jondalen *XX* * 50 X9999 46 9X*XX 49 145 8X9XXXXX* * 97    242 (6*)
11. Bjørn Willand Tyristrand * * *XX 50 X999X 47 9X*XX 49 146 9X8X9 *XX*X 96    242 (6*)
13. Tor Jarle Nystuen Nøtterø XXX*X 50 9888X 43 XX* *X 50 143 9 *9XXX*X* * 98    241 (7*)
14. Bjørn Lieng Skurdalen og Dagali * *X* * 50 98XX9 46 *99 *X 48 144 9 *X9X9XXXX 97    241 (7*)
15. Halvor Kongsjorden Rollag og Veggli * *9XX 49 99X*9 47 *9 *99 47 143 X8XXXXX*XX 98    241 (6*)
16. Vidar Auve Geilo *X*XX 50 99998 44 9 *XXX 49 143 9X9 * *X*9 *X 97    240 (7*)
17. Daniel Davidsen Andebu XX* *X 50 99 * *8 46 XX*XX 50 146 9899XX9 *XX 94    240 (6*)
18. Magne Øvrebø Skurdalen og Dagali *X*XX 50 9899X 45 XXXXX 50 145 79 *X99 *X* * 94    239 (6*)
19. Andreas Hustuft Aadne Styrvoll * * * *X 50 X*999 47 99XXX 48 145 *98X99XX9X 94    239 (6*)
20. Reidar Martin Bogar Sørlie Hovet og Hol 99XX9 47 9XX99 47 99X* * 48 142 9XXX99 *X9 * 96    238 (4*)
21. Bjørn L. Vorre Styrvoll X* * * * 50 89X9X 46 X9999 46 142 899 * *X99XX 94    236 (6*)
22. Bjørn Egil Hansen Nøtterø 99 *9X 47 99XX9 47 9XX9X 48 142 9X99X9XX99 94    236 (1*)
23. Kristi Haug Transet Røyken og Hurum * * *9 * 49 99999 45 X9X9X 48 142 99989XXX9X 93    235 (4*)
24. Hans Kristian Wear Styrvoll X*X*X 50 9999X 46 9XX99 47 143 X9899X9X99 92    235 (2*)
25. Ragnar Flaatnes Sem X* * * * 50 99XXX 48 9998 * 45 143 9978X99XX* 91    234 (6*)
26. Einar Nordengen Tyristrand 9X9 * * 48 99997 43 X99X9 47 138 X989X* * *X* 96    234 (6*)
27. Inger Hustuft Aadne Styrvoll *XXXX 50 89989 43 9X99X 47 140 *9X99XX999 94    234 (2*)
28. Dag Rune Espelien Riflen/Skoger * * * * * 50 9XX9X 48 *XX*X 50 148 99X9X9X000 66    214 (7*)



Flesberg sk.lag/Numedal SSK

Viken1 15m 2017

Side 7Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. EJ, 18-19 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Anders Martin Dahl Sandar og Sandefjord XXXXX

1. serie
50 79XX9

2. serie
45 * *9XX

3. serie
49

15 sku
144 X8X9XX*X*9

10 skudd
96    

25 skudd
240 (4*)

2. Ola Petter Transet Røyken og Hurum X*9 *X 49 99989 44 X9 *99 47 140 98X9XX9X*X 95    235 (4*)
3. Anna Isnes Tyse Fiskum 9XXX9 48 89X9X 46 9 * *XX 49 143 X889 *9999X 91    234 (3*)
4. Emil Haavardtun Asker * * * *X 50 8X869 41 X9X9 * 48 139 988989XX99 89    228 (5*)
5. Bendik Høistad Ringerike *9XX9 48 68787 36 *X*9 * 49 133 89599 *9X*9 88    221 (6*)

15m 25-skudd kl. ER, 14-15 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Sander Årskog Vikhagen Jondalen * * * * *

1. serie
50 * * * * *

2. serie
50 XXX*X

3. serie
50

15 sku
150 XX* * * * *X* *

10 skudd
100    

25 skudd
250 (18*)

2. Annbjørg Laugerud Skaug Fiskum XXXXX 50 X*XXX 50 X* *XX 50 150 *X* *XX* * * * 100    250 (10*)
3. Helene Veres Andreassen Fiskum XXX*X 50 *XXX9 49 *X* *X 50 149 X*X*XX* * * * 100    249 (11*)
4. Herman Baklid Jondalen XXXXX 50 *XX*X 50 *XX9 * 49 149 * *X*XX*XXX 100    249 (8*)
5. Vegard Auve Geilo 9 * * *X 49 * * *X* 50 XX* *X 50 149 * * * *9 * *X* * 99    248 (17*)
6. Ådne Haga Sigdal * *X* * 50 *X* * * 50 X99 *X 48 148 * *XXXX*XX* 100    248 (13*)
7. Ola Kongsjorden Rollag og Veggli * * * *X 50 *XX9X 49 *X9X* 49 148 * * *XXX*X*X 100    248 (12*)
8. Jørgen Bjerkgården KleiverudFlesberg *X9 *X 49 *XXX* 50 * *X*9 49 148 *X* * *X* * *9 99    247 (14*)
9. Nora Midtgard Jondalen 9 * *XX 49 *X*XX 50 X*X* * 50 149 *9 *9XX* *XX 98    247 (11*)
10. Hanna Håkedal Nøtterø *X*XX 50 * *X9X 49 9 *X* * 49 148 X9XXX*XX*X 99    247 (9*)
10. Anders Warlo Totland Nes og Bromma XX9XX 49 *X* * * 50 XX*XX 50 149 *9 *XX*9XX* 98    247 (9*)
12. Gaute Grøterud Sigdal XXX*X 50 9 * * *X 49 XX9X9 48 147 XXX*XXX* * * 100    247 (8*)
12. Bjørnar Kjønstad Halvorsen Flesberg X* *X* 50 X9 *XX 49 *9 *XX 49 148 XXX9 *XX*XX 99    247 (8*)
14. Iver Haga Sigdal * *XX9 49 X*X* * 50 9XX* * 49 148 * *X*X9X*9 * 98    246 (12*)
15. Mia Karèn Pettersen JohansenKongsberg X*X99 48 *XX99 48 * * * * * 50 146 *XX*XXX*XX 100    246 (10*)
16. Oda Isnes Tyse Fiskum 9XXXX 49 9X9X* 48 X*X* * 50 147 X*X*X*X*9X 99    246 (8*)
17. Jørgen Sandbæk Bondal Flesberg 9X*9 * 48 * *XX* 50 XXX*9 49 147 99 * *XX*X* * 98    245 (11*)
18. Aleksander Bryhn Røyken og Hurum *9 * *X 49 *X*99 48 *X9X9 48 145 XX*X*X9XX* 99    244 (9*)
19. Ole Christian Moksnes Røyken og Hurum X9 *X9 48 *9XX* 49 X*X* * 50 147 X9XX9X*9X* 97    244 (8*)
20. Kim Phoominant Ladee Røyken og Hurum *X99X 48 9X*XX 49 *9XXX 49 146 9X9 *XXXXX9 97    243 (4*)
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21. Jonas Wibe Flesberg *X9X* 49 X*X*X 50 99 * *9 47 146 9 *99 *XX*X8 95    241 (9*)
22. Sivert Krangnes Ådal 9X99X 47 X9 *XX 49 *X*X9 49 145 XXX89XXX99 95    240 (3*)
23. Alexander Brusnes Røyken og Hurum *X9XX 49 X99X* 48 9X999 46 143 9XX9XX*X9X 97    240 (3*)
24. Tina Frydenberg Tyristrand 9 *9XX 48 X9XXX 49 X99X9 47 144 99 *99XX99 * 94    238 (3*)
25. Hans Jakob Løvold Fiskum X99XX 48 *9X99 47 X*999 47 142 X99X9XXX9X 96    238 (2*)
26. Brede Jensen Kongsberg 9XX9X 48 X9 *99 47 X99XX 48 143 99X9 *99 *9 * 94    237 (4*)
27. Ole Henrik Skaug Styrvoll * * *X9 49 98XX9 46 *998X 46 141 X9 *X*X9899 94    235 (6*)
28. Vilde Jensen Kongsberg XX99X 48 * *99X 48 X*9X* 49 145 X9899X9899 90    235 (4*)
29. Nikolai Kronstad Geilo 8X9 *9 46 X9 *9 * 48 99999 45 139 X9XX*8X99X 95    234 (4*)
30. Kristian Gravermoen Tyristrand 99 *X* 48 X9998 45 *XXXX 50 143 999 *99X889 90    233 (4*)
31. Syver Sandum Stensholt Styrvoll 99 *99 46 9999 * 46 999X* 47 139 89X99X9 *9X 93    232 (4*)
32. Mads Olav Ottosen Styrvoll 7XX99 45 X98X9 46 X89 *X 47 138 X88 *99X9X9 92    230 (2*)
33. Mina Victoria Pettersen Hovet og Hol 9898X 44 X89 *X 47 9 *989 45 136 999 *9X99X8 92    228 (3*)
34. Håvard Garaas Flesberg XXX99 48 988X9 44 99X9X 47 139 9998897989 85    224 (0*)
35. Synne- Marie Skaug Styrvoll *9789 43 899X9 45 9X899 45 133 *X9X998889 90    223 (2*)
36. Heming Westad Flesberg 9 *XX9 48 98999 44 87898 40 132 99598899X* 86    218 (2*)

15m 25-skudd kl. J, 16-17 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Camilla Håkedal Nøtterø * * *9 *

1. serie
49 9X9 * *

2. serie
48 * *X* *

3. serie
50

15 sku
147 XX*XXX* *X*

10 skudd
100    

25 skudd
247 (14*)

2. Phillip Saude Fiskum X*XXX 50 X*X9X 49 *XX*X 50 149 X99 * *XXXXX 98    247 (6*)
3. Hanna Hunstad Sigdal * *XX* 50 9X9XX 48 XXX* * 50 148 9XXX9XX* *X 98    246 (7*)
3. Lennarth Olsen Riflen/Skoger *XXX* 50 *XX*X 50 XX* *X 50 150 99 *XX9XX9X 96    246 (7*)
5. Arne Johan Rasch Hansen jr Røyken og Hurum X* *X* 50 *9X99 47 * * *X* 50 147 *9X9 *XXXXX 98    245 (10*)
6. Emma Flesaker Fiskum X*X9 * 49 *XX99 48 XXX*9 49 146 *XX* *9X*X* 99    245 (9*)
7. Maria Engen Skogly Røyken og Hurum * *XXX 50 XX*X9 49 X* *XX 50 149 X9 *999X*X* 96    245 (8*)
8. Kristian Lerberg Hovet og Hol XXXX* 50 X*X99 48 XX9XX 49 147 9X*9 *XXX* * 98    245 (6*)
9. Simen Grøterud Sigdal XX9 *X 49 9X9XX 48 X* * *X 50 147 * *99X9 * * *X 97    244 (9*)
10. Bendikte Thomassen Sandar og Sandefjord XX*9X 49 9X9X* 48 9 *XX* 49 146 XX*X*XX*99 98    244 (7*)
11. Eirik Sylte Kongsberg * * * *X 50 9X999 46 XX* * * 50 146 9999XX* * *X 96    242 (10*)
12. Mats Østby Nordre Modum XXX*X 50 * *9XX 49 * * * *X 50 149 99 *9X999 *9 93    242 (9*)
13. Even Grøterud Sigdal 99X*9 47 X99XX 48 X* * * * 50 145 8X*9XXXX* * 97    242 (8*)
14. Elisabeth H. Stokker Asker XX* *X 50 99XXX 48 X* *9X 49 147 9899XX* *9 * 94    241 (7*)
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15. Mari Haugstad Stake Gol X99XX 48 X9 *X* 49 X*XXX 50 147 X99998 * *X* 94    241 (6*)
16. Eirik Hindhamar Wean Sem *X* * * 50 9999X 46 XXX*X 50 146 *X98999 *XX 94    240 (7*)
17. Trym Nordby Andersson Geilo XXX*X 50 899XX 46 XX9X* 49 145 X98 * *X*9 *9 95    240 (6*)
18. Trym Blegeberg Skibrek Jondalen *9XX9 48 9 * *9X 48 *9XX9 48 144 9999X*XXX* 96    240 (6*)
18. Fredrik Wikerøy Nøtterø 99X*X 48 9X999 46 *X* * * 50 144 XX9X9X99X* 96    240 (6*)
20. Tore Skogheim Geilo 9XX99 47 9X9X* 48 9X9XX 48 143 X9 *X*X99XX 97    240 (3*)
21. Simen Østdahl Nes og Bromma XXXXX 50 99X98 45 *XX*X 50 145 9X99999 *X* 94    239 (4*)
22. Bjørn Kleven Gol *X*X* 50 88X*9 45 X9 *X* 49 144 9X98 *X*9X9 94    238 (8*)
23. Mats Næss Halvorsen Andebu 9 * *X9 48 X9999 46 9X99X 47 141 *98 * *X*XXX 97    238 (6*)
24. Jon Ola Høydahl Grostølen Geilo 99X9X 47 9XX99 47 XX*X* 50 144 X*8X999X9X 94    238 (3*)
25. Kjell Sundhaugen Nordre Modum X9XXX 49 8X999 45 X99X9 47 141 99X8X9X* * * 95    236 (3*)
26. Tor Vetle Hanserud Jondalen *9 *XX 49 9 *998 45 X* *X* 50 144 7X8X9999X9 90    234 (6*)
27. Ole-Thomas Groseth Ådal XXX99 48 9 *988 44 XX9 *9 48 140 9 *99XX*999 94    234 (4*)
28. Tor Martin Odden Kongsberg XXX*9 49 9X99X 47 99 *XX 48 144 87899999 * * 88    232 (4*)
29. Torjus Berg Hovet og Hol *9X*9 48 XX78 * 45 *XX*X 50 143 989898999 * 88    231 (6*)
30. Ola Flatåker Hovet og Hol X9XX9 48 88879 40 *9XX9 48 136 *98999999 * 91    227 (3*)
31. Henrik Hesby Sem 8X99X 46 79599 39 9X9 *9 47 132 X998799X9X 90    222 (1*)

15m 25-skudd kl. NU, ->15 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Gustav Bjørhovden Flesberg 94367

1. serie
29 54755

2. serie
26 78888

3. serie
39

15 sku
94 88X4585567

10 skudd
66    

25 skudd
160 (0*)

1. Oliver Sørfosbog Hansen Flesberg 87886 37 68989 40 978X4 38 115 3879828557 62    177 (0*)
1. Elisabeth Havik Johnsen Fiskum *X9X9 48 XX8 *9 47 9 *8X9 46 141 99XX99X998 92    233 (3*)
1. Edvard Knutsen Flesberg 995 * * 43 X8788 41 59997 39 123 X687889 *88 82    205 (3*)
1. Christian Bardølsgård KronstadGeilo 89689 40 86X99 42 89899 43 125 X999XX97X9 92    217 (0*)
1. Henrik Larsen Styrvoll X9 *8X 47 9 *999 46 9X799 44 137 99998 *8X89 89    226 (3*)
1. June Sandbæk Bondal Flesberg X9 *98 46 *9X9X 48 *99XX 48 142 X898X9 *XX* 94    236 (5*)
1. Stian Solheim Fiskum 9XX97 45 X998 * 46 * *878 43 134 9789938X99 81    215 (3*)
1. Sondre Veres Andreassen Fiskum XX8X9 47 999X8 45 X999X 47 139 89996899X9 86    225 (0*)
1. Herman Wangestad Taksrud Flesberg 998 *9 45 9X998 45 87998 41 131 9998X7X78X 87    218 (1*)
1. Gard Westad Flesberg 97068 30 9889 * 44 38075 23 97 8686985659 70    167 (1*)
1. Hedda Westad Flesberg 97899 42 69788 38 98868 39 119 6 *78898658 75    194 (1*)
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15m 25-skudd kl. NV, 16 -> år

Pl. Navn Skytterlag
1. Roar Frydenberg Tyristrand 9X9XX

1. serie
48 X*XXX

2. serie
50 X9XX9

3. serie
48

15 sku
146 XXX9X*9XX9

10 skudd
97    

25 skudd
243 (2*)

2. Pål Gisle Asker 9X999 46 99X*9 47 *X999 47 140 X*XX999XXX 97    237 (3*)
3. Unni Bjarkøy Ringerike 9X998 45 9X* * * 49 99X9X 47 141 9 *8X99999X 92    233 (4*)
4. Mem Patiwaradda Skålvik Røyken og Hurum 88899 42 99X9X 47 X98X9 46 135 X998X9X89X 92    227 (0*)

15m 25-skudd kl. R, 11-13 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Even Warlo Totland Nes og Bromma * * *XX

1. serie
50 *X* *X

2. serie
50 *XXX*

3. serie
50

15 sku
150 XX9 *X*XXXX

10 skudd
99    

25 skudd
249 (10*)

2. Inga Marie Hanserud Jondalen XX* *X 50 X*99X 48 X*XXX 50 148 X9 *9 * * * *XX 98    246 (9*)
3. Martin Knutsmoen Sørlie Hovet og Hol X* *X* 50 X*X9X 49 99X9X 47 146 9 * *XX*X*XX 99    245 (8*)
4. Mikkel Brusletto Geilo * *X*9 49 *X9XX 49 XXX*9 49 147 X* * *X99X9X 97    244 (8*)
5. Daniel Ivar Brevik Røyken og Hurum X*X* * 50 X*X99 48 999XX 47 145 * * *XXX9XXX 99    244 (7*)
5. Nub Erik Østenfor Nes og Bromma 99 *X* 48 X*X9X 49 9X* *X 49 146 XXXX9X*X9 * 98    244 (7*)
7. Anne Aamodt Flesberg * *9X9 48 * *X9X 49 X99X9 47 144 XX*X9X99XX 97    241 (5*)
8. Maren Holtan Rasmussen Flesberg 9XXX9 48 9X99 * 47 XX89 * 47 142 X*X9XX9X99 96    238 (3*)
9. Lilja Emilie Solheim Fiskum 9X99 * 47 999XX 47 *X9XX 49 143 99XX98 *X9X 94    237 (3*)
10. Eirik Navelsaker Flesberg 99 *X9 47 9X998 45 999XX 47 139 X*X* *9 *X99 97    236 (5*)
11. Dagrun Laugerud Skaug Fiskum 99 *9X 47 X9X99 47 99X*9 47 141 X9X89XXX9 * 95    236 (3*)
12. Mathias Norshus Andebu XX99X 48 X99X* 48 9X98 * 46 142 8X99999X99 91    233 (2*)
13. Eirik Mahle Gisle Asker 99 *X9 47 *9799 44 X9X9 * 48 139 *989X8X9X8 91    230 (4*)
14. Andreas Kjønstad Halvorsen Flesberg 9XXX9 48 9X9 *9 47 * *8 *9 47 142 9889X99998 88    230 (4*)
15. Ingebørg Nakjem Styrvoll *9999 46 99 *9 * 47 8798X 42 135 * *9X799 *XX 94    229 (6*)
16. Vilde Lafton Kristensen Ådal *9X89 46 9X9XX 48 9X99 * 47 141 8X99 *88998 88    229 (3*)
17. Marcus Sørfosbog Hansen Flesberg X9 *98 46 9XX99 47 *98X8 45 138 X99999799X 90    228 (2*)
18. Synne Østdahl Nes og Bromma *9689 42 9X998 45 9X999 46 133 9XX99XXX99 95    228 (1*)
19. Syver Karlsen Ringerike 7XX98 44 899X9 45 999X8 45 134 99 *X99X9X9 94    228 (1*)
20. Adelen Bogen Bakke Fiskum XX989 46 99999 45 99998 44 135 *99999X99X 93    228 (1*)
21. Ine Sofie Langerud Styrvoll 9X678 40 X9899 45 X9XX* 49 134 X9XX9 *9989 93    227 (2*)
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22. Eivind Løiten Høimyr Flesberg *9999 46 99999 45 XX99X 48 139 98889X8X99 88    227 (1*)
23. Niri August Kvalstad Flesberg 89XX8 45 88989 42 999X9 46 133 999898 *X99 90    223 (1*)
24. Eskil Grøterud Sigdal 89988 42 9X998 45 9 *799 44 131 9 *99X6X*89 90    221 (3*)
25. Vilde Lie Hogstad Styrvoll 99899 44 5997X 40 99889 43 127 9889X88X89 87    214 (0*)

15m 25-skudd kl. V55

Pl. Navn Skytterlag
1. John Melvin Tveiten Rollag og Veggli X* *X*

1. serie
50 XX* *X

2. serie
50 X* *X*

3. serie
50

15 sku
150 XXX9 *X* *X*

10 skudd
99    

25 skudd
249 (12*)

2. Dagfin Johnsen Nøtterø * *XX* 50 9 *9XX 48 * * *XX 50 148 9 * *XXX*X*X 99    247 (11*)
3. Ivar Fjeldberg Asker 9 * * *9 48 XXX* * 50 XXX* * 50 148 XX*99 *XX* * 98    246 (11*)
4. Leif Hagen Ådal XXXXX 50 * *9XX 49 XX9X* 49 148 *XXX99 *XXX 98    246 (5*)
5. Kjell Svarteberg Geilo XX* *X 50 X*X89 47 X*XX* 50 147 X*X99XX* *X 98    245 (8*)
6. Tor Grimsgård Hadding 9XX* * 49 9XXX9 48 XXX* * 50 147 9XX9 *XX*XX 98    245 (6*)
7. Gunnar E Aarvold Sem * * * *X 50 *X*X9 49 X9 *XX 49 148 X9X9 *9XX9X 96    244 (8*)
8. Otto Bryhn Røyken og Hurum XX*9X 49 *9X* * 49 X*X9X 49 147 99X*XXX99X 96    243 (6*)
9. May Britt Nordli Ringerike X*999 47 9X*XX 49 *99XX 48 144 X99XXX* *X* 98    242 (6*)
10. Gunnar Myrset Ringerike *9XXX 49 *99XX 48 X9 * * * 49 146 99X9XXXXX9 96    242 (5*)
11. Asbjørn Mathisen Jondalen 9 *XXX 49 99X99 46 X* *99 48 143 X9 * *9XXX* * 98    241 (7*)
12. Yngvar Vataker Sandar og Sandefjord XXXXX 50 9X*99 47 * *X*9 49 146 X9999XXXX9 95    241 (4*)
13. Finn Tore Knudsen Nøtterø *X9 *X 49 X9 *88 45 X*9X* 49 143 8988 *9 *XX9 91    234 (7*)
14. Roar Johansen Ringerike XXX9 * 49 8 *9X9 46 *X*X9 49 144 9899989 *9X 90    234 (5*)
15. Svein Wiktor Kinander Nøtterø 9999X 46 9X999 46 9 *9 *X 48 140 X9X89XXXX8 94    234 (2*)
16. Ove Lillesletten Lier * *XX* 50 886X9 41 X999X 47 138 899X899XXX 92    230 (3*)
17. Knut Lande Fiskum X9989 45 98998 43 XX999 47 135 8X99X98 *9X 92    227 (1*)

15m 25-skudd kl. V65

Pl. Navn Skytterlag
1. Arne Mathisen Jondalen * * *X*

1. serie
50 X* *X*

2. serie
50 XXX*X

3. serie
50

15 sku
150 X* * * * *X* * *

10 skudd
100    

25 skudd
250 (16*)

2. Helge Johansen Sørkedalen *9 *XX 49 X*X*X 50 * * * *X 50 149 *X*XXXX*XX 100    249 (11*)
3. Stein R Tjernseth Ådal X* * *9 49 *XX*9 49 XX9X* 49 147 * * * * *X*9XX 99    246 (12*)
4. Torbjørn Bryøen Hovet og Hol *9XXX 49 9 * *XX 49 * * * * * 50 148 9 *XXXX9X9X 97    245 (9*)
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5. Kjell A Hjortnæs Asker *99X9 47 XXX9X 49 * *9XX 49 145 *9 *XXXX*XX 99    244 (6*)
5. Gunnar Orre Asker *X9XX 49 *XXXX 50 99X9X 47 146 9XX*9X* *X* 98    244 (6*)
7. Sven Idland Sem 9 * *X* 49 9 * *X9 48 X*X9 * 49 146 XXXX99 * *9X 97    243 (9*)
8. Narve Fulsaas Rollag og Veggli X*9X* 49 XXX99 48 XXXXX 50 147 9 *X99X9XXX 96    243 (3*)
9. Embrik Gjengedal Hadding XX*99 48 X*8X9 47 *X99 * 48 143 *9X* *XX* *X 99    242 (9*)
10. Bjørn Lindahl Tyristrand XXX*9 49 X9XX9 48 X99XX 48 145 9XXX9 *9XXX 97    242 (2*)
11. Severin Helgesplass Rollag og Veggli 9999X 46 9X9XX 48 X*X9 * 49 143 *XXXX9 *X99 97    240 (4*)
12. Åge Fosshaug Flesberg 99 *9X 47 X9XX8 47 X9 * * * 49 143 X* *X88X*9 * 95    238 (8*)
13. Ove Fekjan Jondalen X9XX* 49 999 *X 47 *X89 * 47 143 999X999X9 * 93    236 (5*)

15m 25-skudd kl. V73

Pl. Navn Skytterlag
1. Hans Erik Rua Jondalen *XXX*

1. serie
50 X* *9 *

2. serie
49 XX* * *

3. serie
50

15 sku
149 X* *X* *XXXX

10 skudd
100    

25 skudd
249 (12*)

2. Arne Mørk Hovet og Hol XXXX* 50 XXX*X 50 XX* *X 50 150 9 *XX* *X9 *X 98    248 (8*)
3. Per Terje Holm Asker X9X*9 48 XXXX9 49 * * * * * 50 147 XX* *XXX* *X 100    247 (10*)
4. Sverre Eriksen Ådal 9 *X9X 48 X*X* * 50 X* * * * 50 148 XXXXXX9XX* 99    247 (9*)
5. Nerid Kongsjorden Rollag og Veggli XXX* * 50 *X9X* 49 *9XXX 49 148 *X*XX9X* *9 98    246 (9*)
6. Knut Tore Eidal Sigdal X9 *XX 49 9X*XX 49 9XX9 * 48 146 X*XXX* *XXX 100    246 (6*)
6. Knut Skjelland Andebu XX9X* 49 *X9XX 49 XXXX* 50 148 XX*XX99X* * 98    246 (6*)
8. Svein H. Myhre Tyristrand XX* * * 50 * *XXX 50 9XX9 * 48 148 *99XX9 *X*X 97    245 (9*)
9. Magne L. Johnsen Holmestrand og Omegn *XX99 48 9X*X* 49 * *XXX 50 147 XX99 *XX* *X 98    245 (8*)
10. Svein Langørgen Røyken og Hurum X*X99 48 XXXX9 49 * * *X9 49 146 9 *9 * *XXXX9 97    243 (7*)
11. Kristoffer Halvorsen Andebu 9X*99 47 XX999 47 XX* * * 50 144 9 *XXXX*XXX 99    243 (6*)
12. Åse Moa Fiskum X9999 46 XXX9 * 49 X* *XX 50 145 9 * *XXX999X 96    241 (5*)
13. Birger Hallingstad Hovet og Hol XX99X 48 * * *99 48 9X99X 47 143 99X* *XXXX9 97    240 (5*)
14. Odd Brudal Andebu 9 *XXX 49 X99XX 48 999XX 47 144 *X99X*X9X9 96    240 (3*)
15. Lorents Holm Andebu 88999 43 99X89 45 8X*X* 48 136 X999XX9999 93    229 (2*)


